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Kuortaneen kunnanvaltuusto hyväksyi 25.8.2020 Kuortaneen lukion 
kehittämissuunnitelman, jonka tavoitteeksi määriteltiin, että lukio kasvaa 20.9.2019 
laskentapäivän opiskelijamäärästä 236 vuoteen 2025 mennessä 250 opiskelijan 
vetovoimaiseksi yleis- ja urheilulukioksi.   Lopulliseksi opiskelijamäärätavoitteeksi 
määriteltiin lukion tilakoon perusteella 280 opiskelijaa.  
 
Suunnitelman mukaiset toimenpiteet olivat vetovoiman vahvistaminen 
toimintaolosuhteita kehittämällä, uusien lajien sisäänotto (2025 mennessä 2-3 
uutta lajia), opetustarjonnan laajentaminen verkko-opetusta hyödyntämällä, 
markkinoinnin kehittäminen, kansainvälisyyden lisääminen sekä yhteistyön 
lisääminen yläkoulun kanssa.  
 
Suunnitelmaa on toteutettu monella tapaa. Uusia lajeja ovat telinevoimistelu ja 
amerikkalainen jalkapallo, mutta niihin ei ole ollut tarpeeksi hakijoita. Sen sijaan 
uusia valmennusryhmiä on syntynyt. Jääkiekossa on tehty seurayhteistyösopimus 
S-kiekon kanssa, jonka seurauksena poikien valmennusryhmä on tuntuvasti 
kasvanut ja jalkapalloon on tullut oma ryhmä tytöille.  
 
Verkko-opetus on lisääntynyt ensin urheilulukioiden yhteisen hankkeen kautta, jota 
hallinnoi Oulun kaupunki. 2022 alkaen verkko-opetusta on ollut tarjolla myös 
yleislinjalaisille. Markkinointiin on panostettu uudistamalla lukion nettisivut, ja 
yhteistyö yläkoulun kanssa on lisääntynyt suunnitelman mukaisesti. Kuortanelaisia 
onkin hakeutuminen oman kunnan lukioon 2020 jälkeen taas aikaisempaa 
enemmän.    
 
Vuoden 2020 jälkeen lukion opiskelijamäärä on noussut 290. Nousu on ollut 
nopeampaa kuin mitä suunnitelmassa linjattiin. Omien toimenpiteiden lisäksi 
siihen on varmasti vaikuttanut yleinen erityistehtävän saaneiden lukioiden arvostus 
sekä opetusvelvollisuuden ulottamainen toiselle asteelle, mikä on luultavasti 
avannut lisää mahdollisuuksia siirtyä opiskelemaan toisella paikkakunnalle.  
 
Lukion laajennus valmistui keväällä 2020 juuri ennen kuin korona sulki koulut. Tilat 
on suunniteltu 280 opiskelijalle ja lukiossa on tällä hetkellä ahdasta. Erityisesti 
tämä näkyy ruokaillessa ja opetustilojen riittävyydessä klo 12:15-13:55 kun 
molemmat valmennusryhmät ovat oppitunneilla. Tilanpuute näkyy aina myös 
ylioppilaskirjoitusten aikana, kun kolme luokkatilaa on koetilana. Nykyisillä 
sisäänottomäärillä opiskelijamäärän on arvioitu olevan ensi syksynä yli 320.   
 
2023 talousarviossa sivistyslautakunnalle annettiin tehtäväksi lukion 
kehittämissuunnitelman päivittäminen. Tehtävää varten on perustettu työryhmä, 
joka on kokoontunut neljä kertaa. Työryhmä on tiedostanut sekä lukion 
laajentamistarpeen että oppilasasuntojen lisärakentamistarpeen ja asiasta on 
pidetty iltakoulu kunnanvaltuustolle ja 28.8. ja 18.9.2023.  
 
Lukion laajentaminen on kuntastrategian mukaista, sillä vahva ja kehittyvä lukio 
vahvistaa kunnan vetovoimaa ja tukee tasapainoista kuntataloutta. Lukion 
opiskelijamäärän kasvaessa lukion toimintakulut luonnollisesti kasvavat mutta 
samalla kasvavat myös valtionosuudet. Opiskelijamäärän ollessa riittävän suuri 
kattaa valtionosuus lukion toimintakulut.  
 
Lukion laajentamisen tarkempi suunnittelu tulee aloittaa mahdollisimman pian ja 
siinä tulee huomioida ainakin seuraavat asiat:  
 



-Ruokalaa tulee laajentaa esimerkiksi poistamalla välisenä ruokalan ja 
kuvataideluokan väliltä. Tällä tavoin pystymme varmistamaan ruokailukapasiteetin 
riittämisen kerrallaan 150 ruokailijalle   
 
-Perinteisiä luokkatiloja tarvitaan uuden monikäyttöisen, myös muuhun 
opetukseen soveltuvan kuvataideluokan lisäksi kaksi lisää.  Jokaisen luokkatilan 
kapasiteetti tulee olla 40 opiskelijaa ja luokat tulee olla yhdistettävissä yhdeksi 
isoksi tilaksi ylioppilaskirjoituksia varten.  
 
-Henkilöstömäärän kasvaessa lisätilaa tarvitaan myös opettajahuoneeseen sekä 
erilliset huoneet lukion erityisopettajalle sekä toiselle opinto-ohjaajalle.   
 
-Erityistä huomiota on kiinnitettävä myös siihen, että oppilaille on tarpeeksi tiloja 
hyppytunneilla ja välitunneilla. Opetustilojen lisäksi on oltava ryhmätyötiloja sekä 
tiloja hiljaiseen työskentelyyn esimerkiksi verkko-opetusta varten.  
 
-On huomioitava sosiaali- ja varastotilojen riittävyys sekä iv-järjestelmän ja verkon 
kapasiteetti.  
 
- Lukion pihan suunnittelu siten, että on tarpeeksi polkupyörä- ja autopaikkoja.  
 
Lukion laajentamisen tarkempi suunnittelu on käynnistettävä mahdollisimman pian 
niin, että rakentaminen ajoittuu vuosille 2024 ja 2025. Hankkeen kuluiksi on 
tekninen johtaja arvioinut noin 2 miljoonaa euroa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että se hyväksyy esittelytekstiin 

sisältyvän lukion laajentamisen hankesuunnitelman. 
 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin 
 
 

Sivistysjohtaja-rehtori Sanna Koivistoa kuultiin asiantuntijana tämä pykälän 
kästtelyn aluksi. 
 

Lisätietojen antaja Sivistysjohtaja-rehtori Sanna Koivisto, sanna.koivisto@kuortane.fi, 040 505 7804 
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